



Entreprenørfirmaet Helge Hansen Hørve

ApS

Industrivej 23, 4534 Hørve

CVR-nr. 76 35 07 28

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2017

Jakob Helgogaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.667 t.kr. mod 2.732 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 730 t.kr. mod 913 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.666.675	2.732
1 Personaleomkostninger	-1.567.912	-1.432
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.433	-130
Driftsresultat	936.330	1.170
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-2	0
Resultat før skat	936.328	1.171
3 Skat af årets resultat	-206.068	-258
Årets resultat	730.260	913
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	800
Overføres til overført resultat	30.260	113
Disponeret i alt	730.260	913

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.707.458	857
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.707.458</u>	<u>857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.707.458</u>	<u>857</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>141.112</u>	<u>169</u>
Varebeholdninger i alt	<u>141.112</u>	<u>169</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	717.117	907
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt	<u>717.117</u>	<u>912</u>
Likvide beholdninger	<u>589.211</u>	<u>1.105</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.447.440</u>	<u>2.186</u>
Aktiver i alt	<u>3.154.898</u>	<u>3.043</u>

Balance 30. september

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200
6 Overført resultat	994.372	965
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	800
Egenkapital i alt	1.894.372	1.965
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	135.321	91
Hensatte forpligtelser i alt	135.321	91
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.781	233
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.614	0
Selskabsskat	415.841	394
Anden gæld	460.969	360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.125.205	987
Gældsforpligtelser i alt	1.125.205	987
Passiver i alt	3.154.898	3.043
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.339.991	1.204
Pensioner	155.171	157
Andre omkostninger til social sikring	10.330	10
Personaleomkostninger i øvrigt	62.420	61
	<u>1.567.912</u>	<u>1.432</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.733	130
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-3.300	0
	<u>162.433</u>	<u>130</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	161.697	254
Årets regulering af udskudt skat	44.371	4
	<u>206.068</u>	<u>258</u>

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	3.699.250	3.803
Tilgang i årets løb	1.146.300	0
Afgang i årets løb	-1.084.327	-104
Kostpris 30. september 2017	3.761.223	3.699
Opskrivninger 1. oktober 2016	80.172	80
Opskrivninger 30. september 2017	80.172	80
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-2.922.531	-2.896
Årets af-/nedskrivninger	-165.733	-130
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	954.327	104
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-2.133.937	-2.922
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	1.707.458	857
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	200.000	200
	200.000	200
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	964.112	791
Årets overførte overskud eller underskud	30.260	113
Realiseret opskrivningshenlæggelse	0	61
	994.372	965
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	800.000	520
Udloddet udbytte	-800.000	-520
Udbytte for regnskabsåret	700.000	800
	700.000	800

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	141 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	717 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.707 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helgogaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
